EJUSDEM *Enumeratio stirpium plerarumque, quæ sponte crescunt in agro Vindobonensi, montibusque conjunctis* Viennæ 1762. 8^o.^{*} Nomina trivialia LINNÆI, ut absque speciebus ejusdem editionis nihil intelligas. Sed accedunt observationes centum plantarum rararum, etiam novarum, cum nonnullis iconibus. Ad finem exoticas aliquas describit, ut Zerumbet.

EJUSDEM

EJUSDEM *Seleitarum stirpium Americanarum historia* Vienn. 1763. fol. 2. Vol.* Plantas flore conspicuo ordine LINNÆANO enarrat, additis 183. tabulis, non quidem nitide sculptis, sed ad bonas ipsius JACQUINI delineationes. Multa nova genera constituit, multas plantas accurate definiuit, quarum veri characteres ignorabantur. Nobiles etiam plantæ hic accuratius definiuntur, ut Cinnamonum, quod pro vero habet, Copaiva, alix.

Cum in Europam redisset, suamque sedem in Hungaria fixisset honorato loco, cepit edere *Observationes botanicas* Vienn. fol.*. Earum Pars I. prodit anno 1764. cum tabulis 21. Earum aliquæ peregrinæ sunt, ut Cacao, lignum Campechianum, Ehretia, Persea. Alix sunt Austriacæ, inter quas Scopolia, tum Aretia Sibirica, Scabiosa, &c. Ad finem operis indigenas Austriacæ plantas aliquot speciebus auget.

In Parte II. anno 1767. edita*, Indicæ quidem Loafa, Beureria, Figitria, Cecropia, Cinchona, a celebri illa diversa, sed ejusdem saporis. Indigenæ etiam aliquæ, inter eas duæ Gentianæ, Hieracium, Campanula.

In Parte III. Vindobon. 1768. fol.* inter indigenas Senecio nemorensis, Gentianella Hippion, Symphytum tuberosum, Trifolium purpureum majus, Scabiosa sylvatica & ochroleuca, tum exoticæ aliquæ delineantur.

EJUSDEM *Observationum botanicarum* Pars IV. & ultima Wien 1771. fol.* Inter eas Europæ rariores Chrysanthemum montanum, a nostro Pyrethro diversum, & Monspelienfè, & Carduus Pyrenæicus, Aster tenuis, Cytisus hirsutus.

EJUSDEM *Hortus botanicus* Pars I. Vindob. 1770. fol.* Icones elegantes plantarum rariores utriusque orbis, etiam uostratum, ut Geranii cicutæ folio acu longissima & Asteris novi Hungarici; tum plulculæ novæ, colores vivi.

EJUSDEM *Index regni vegetabilis qui continet plantas omnes, quæ habentur in LINNÆANI systematis naturæ* Edit. XII. Vienn. 1770. 4*. Nomina trivialia plantarum 7815.

§. MDCCXXX. Anton. Starck.

Antonius STOERCK, Archiater Cæsareus, peculiari studio enixus est, ut plantas venenatas ad medicos usus revocaret. Primus prodidit *libellus, quo demonstratur, Cicutam non solum usu interno tutissime adhiberi, sed & esse remedium utilissimum in plurimis morbis, qui hucusque curatu impossibiles dicebantur* Vienn. 1760. 8*.*. Succo spissato, seu extracto usus est. Experimento a canibus ad homines traducto adparuit, noxa carere, scirrhos glandularum, etiam mammarum caneros, & nodos pedagricos interno hujus succi usu sublato fuisse. Succus radices venenum habet. Germanice Frankfurt 1760. 8*. Anglice 1761. 8*. Belgice *den dolle Kervel* Rotterdam 1760. 8*. Gallice vide p. 492.